ПРИКАЗ

26.09.2024                                                                                              № 014/01-ЦПК

О зачислении в число

обучающихся ОАНО ВО «МПСУ»

В соответствии с Правилами приема в ОАНО ВО «МПСУ» на 2024-2025 учебный год, на

основании личных заявлений и решения Приемной комиссии от 26.09.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очно-заочной формы

обучения в соответствии с направленностью (профилем) образовательной программы в

пределах направления подготовки 37.04.01 Психология (профиль Консультативная

психология) следующих поступающих, успешно выдержавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу на места для обучения по договорам об образовании

с оплатой стоимости обучения:

№

п/п

Страховой номер

индивидуального лицевого счета

(СНИЛС)

Количество

набранных баллов
Условия конкурса

1 129-904-356 82 100 общий конкурс

2 082-856-597 13 100 общий конкурс

3 178-097-213 03 100 общий конкурс

4 172-924-988 08 96 общий конкурс

5 038-765-366 98 96 общий конкурс

6 124-629-597 74 96 общий конкурс

7 148-708-253 89 96 общий конкурс

8 046-930-203 51 96 общий конкурс

9 075-702-828 76 96 общий конкурс

10 154-248-345 62 92 общий конкурс

11 065-147-151 50 92 общий конкурс

12 141-362-942 40 92 общий конкурс

13 177-604-671 98 92 общий конкурс

14 076-453-483 89 92 общий конкурс

15 146-877-198 21 92 общий конкурс

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Панарин Андрей Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.10.2024 11:43:56
Уникальный программный ключ:
a5da3d9896e9d535380e3f9a7da4832154ef8302

16 109-633-864 74 92 общий конкурс

17 121-240-522 85 92 общий конкурс

18 133-186-054 37 88 общий конкурс

19 031-237-288 15 88 общий конкурс

20 167-342-068 71 88 общий конкурс

21 044-398-644 84 88 общий конкурс

22 201-131-314 65 88 общий конкурс

23 072-037-715 40 88 общий конкурс

24 165-402-116 34 88 общий конкурс

25 173-180-818 65 88 общий конкурс

26 177-291-355 98 84 общий конкурс

27 113-717-885 57 84 общий конкурс

28 141-092-590 33 84 общий конкурс

29 064-527-759 83 84 общий конкурс

30 153-762-733 79 84 общий конкурс

31 140-242-316 98 84 общий конкурс

32 156-062-567 62 80 общий конкурс

33 109-124-214 15 80 общий конкурс

34 146-561-938 87 80 общий конкурс

35 118-802-735 60 80 общий конкурс

36 155-390-671 79 80 общий конкурс

37 152-458-473 72 80 общий конкурс

38 106-707-252 38 80 общий конкурс

39 151-879-973 17 80 общий конкурс

40 051-552-288 39 80 общий конкурс

41 028-209-354 42 80 общий конкурс

42 177-291-482 03 76 общий конкурс

43 055-409-250 50 76 общий конкурс

44 165-933-870 09 76 общий конкурс

45 050-416-200 99 76 общий конкурс

46 006-379-760 63 76 общий конкурс

47 087-698-789 70 76 общий конкурс

48 170-137-533 37 72 общий конкурс

49 175-934-854 21 72 общий конкурс

50 036-795-690 07 72 общий конкурс

51 173-219-120 45 72 общий конкурс

52 106-367-781 64 68 общий конкурс

53 145-598-340 00 68 общий конкурс

54 072-139-625 53 60 общий конкурс

55 131-440-244 01 60 общий конкурс

56 130-449-191 34 60 общий конкурс

57 001-023-356 54 56 общий конкурс

58 156-767-769 31 56 общий конкурс

59 125-980-490 83 52 общий конкурс

Всего: 59 (пятьдесят девять) человек. Последний номер в списке – 125-980-490 83.

2. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очно-заочной формы

обучения в соответствии с направленностью (профилем) образовательной программы в

пределах направления подготовки 37.04.01 Психология (профиль Политическая

психология: технологии управления и влияния) следующих поступающих, успешно

выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для

обучения по договорам об образовании с оплатой стоимости обучения:

№

п/п

Страховой номер

индивидуального лицевого счета

(СНИЛС)

Количество

набранных баллов
Условия конкурса

1 133-123-946 22 92 общий конкурс

2 113-294-131 20 84 общий конкурс

Всего: 2 (два) человека. Последний номер в списке – 113-294-131 20.

3. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очно-заочной формы

обучения в соответствии с направленностью (профилем) образовательной программы в

пределах направления подготовки 37.04.01 Психология (профиль Прикладная

психолингвистика) следующих поступающих, успешно выдержавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу на места для обучения по договорам об образовании

с оплатой стоимости обучения:

№

п/п

Страховой номер

индивидуального лицевого счета

(СНИЛС)

Количество

набранных баллов
Условия конкурса

1 080-480-789 73 100 общий конкурс

2 014-382-085 22 96 общий конкурс

3 188-112-596 86 96 общий конкурс

4 154-705-779 82 92 общий конкурс

5 055-995-354 15 92 общий конкурс

6 046-930-479 77 88 общий конкурс

7 170-131-271 10 88 общий конкурс

8 026-030-727 04 88 общий конкурс

9 123-160-837 18 84 общий конкурс

10 116-682-329 64 80 общий конкурс

Всего: 10 (десять) человек. Последний номер в списке – 116-682-329 64.

4. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очно-заочной формы

обучения в соответствии с направленностью (профилем) образовательной программы в

пределах направления подготовки 37.04.01 Психология (профиль Практическая

социальная психология) следующих поступающих, успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для обучения по договорам

об образовании с оплатой стоимости обучения:

№

п/п

Страховой номер

индивидуального лицевого счета

(СНИЛС)

Количество

набранных баллов
Условия конкурса

1 025-679-369 87 100 общий конкурс

2 158-824-159 00 100 общий конкурс

3 220-763-100 20 96 общий конкурс

4 146-509-681 83 96 общий конкурс

5 181-122-984 50 92 общий конкурс

6 112-316-461 02 92 общий конкурс

7 075-168-128 73 92 общий конкурс

8 162-753-390 76 92 общий конкурс

9 068-356-114 79 92 общий конкурс

10 114-593-379 63 92 общий конкурс

11 138-274-564 82 92 общий конкурс

12 097-185-376 14 88 общий конкурс

13 128-583-845 99 88 общий конкурс

14 156-373-009 64 88 общий конкурс

15 184-094-734 92 84 общий конкурс

16 080-429-074 51 80 общий конкурс

17 120-445-250 04 76 общий конкурс

18 053-660-902 55 76 общий конкурс

19 161-940-119 51 76 общий конкурс

20 165-973-670 23 72 общий конкурс

21 039-335-908 74 68 общий конкурс

22 136-990-462 99 68 общий конкурс

Всего: 22 (двадцать два) человека. Последний номер в списке – 136-990-462 99.

5. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очно-заочной формы

обучения в соответствии с направленностью (профилем) образовательной программы в

пределах направления подготовки 37.04.01 Психология (профиль Психология

организации бизнеса) следующих поступающих, успешно выдержавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу на места для обучения по договорам об образовании

с оплатой стоимости обучения:

№

п/п

Страховой номер

индивидуального лицевого счета

(СНИЛС)

Количество

набранных баллов
Условия конкурса

1 082-430-490 46 96 общий конкурс

2 110-974-062 35 92 общий конкурс

3 073-426-807 65 84 общий конкурс

4 116-789-681 10 72 общий конкурс

5 123-105-762 06 68 общий конкурс

6 138-589-698 37 68 общий конкурс

Всего: 6 (шесть) человек. Последний номер в списке – 138-589-698 37.